1

令和７年（2025 年）１月吉日

お客様各位

公益財団法人足立区勤労福祉サービスセンター
（「公社ニュース トキメキ」発行者）

株式会社サンケイ城北広告社
（「公社ニュース トキメキ」広告募集作成業務受託者）

令和７年度「公社ニュース トキメキ」広告募集のお知らせ

平素から「公社ニュース トキメキ」の発行にご協力いただきまして誠にありがと

うございます。現在、弊紙は足立区内全戸に配布する区内最大の発行部数（360,000
部）を誇る媒体として定着し、多くの区民の皆さまにご愛読いただいております。

さて、今年度に広告の申し込みをいただいた方と資料請求された方に来年度（令和
７年５月号から令和８年４月号までの発行分）の広告募集を優先してご案内いたしま
す。来年度も原則として毎月８ページで構成される弊紙の全ページに広告枠を用意し
ております。また、年間契約割引等の掲載料割引も引き続き行っておりますので、弊
紙広告掲載についてご検討いただければ幸いです。

弊紙広告への掲載をご希望される場合は、下記の資料等をご確認の上お手続きくだ
さい。ただし、掲載月等は各社の申し込み状況により貴社のご希望に添えない場合も
ございますので、その場合はご了承願います。

なお、印刷・配布等の発行経費が年々高騰している現状を鑑み、令和７年度より広
告掲載料の値上げをせざるを得ない状況となりました。このため、令和７年５月号よ
り、広告掲載料は前年度比一律 10％の値上げとさせていただきます。まことに申し訳
ありませんが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

記

１ 送付資料

（１）広告掲載のご案内         １部
（２）広告掲載取扱規程・広告掲載基準  １部
（３）広告掲載申込書          １部

２ 申込方法

別紙「広告掲載申込書」に必要事項を記入の上、電子メール、ＦＡＸまたは郵送に
てご送付ください。

３ 申込期限

２月 13 日（木）必着（郵便は当日消印有効）
  （裏面あり）

2

４ 申込後について

３月上旬までに掲載月等の調整を行い、各社に「広告掲載契約書」を送付いたし
ます。

５ 広告掲載の申し込みおよび問合せ先

株式会社サンケイ城北広告社
（「公社ニュース トキメキ」広告募集作成業務受託者）

〒121-0836 東京都足立区入谷７－３－９
電話：０３－３８５５－６５１１ ＦＡＸ：０３－３８５５－６５１４
Ｅメール：seisaku@sankei-jk.co.jp

※「公社ニュース トキメキ」令和７年５月号以後の弊紙の広告募集及び
作成は、上記の会社が担当させていただくことになりました。
今後よろしくお引き立てのほどお願い申し上げます。

６ 弊紙発行に関するお問合せ先（※広告掲載の申し込みは受け付けておりません）

公益財団法人足立区勤労福祉サービスセンター
〒120-8575 東京都足立区千住１－５－７ あだち産業センター２階

電話：０３－６８１２－０８７１ ＦＡＸ：０３－３８８１－８０５２
Ｅメール：yuu-adachi@yuu.or.jp

以上